
Belgija 2013 rugsėjis 

Parašė Administrator

  

Grižome iš savo eilinės ir vėlgi tuo pačiu superinės kelionės iš Belgijos, kur toliau treniravomės
Belgų ringą su savo gerais draugais. Taip pat žiūrėjom NVBK CAT3 čempionto finalą, kuriame
dalyvavo mūsų geras draugas Gunter Mertens kur užėmė garbingą 5 vietą. Iš tikro jis buvo
vertas daugiau ir šiek tiek sugrojo politika tai buvo "pavogti" keli taškai. buvo neabejotinai
geriausias ir įspūdingiausias šuo su didele širdimi bei galingu "varikliu" ir tuo pačiu sunkiu
charakteriu. Neabejotinai kuo toliau tuo bus tik geriau ir įspūdingiau. Linkime jam sėkmės CAT2
kitais metais. Čia galite rasti foto

  

  

 1 / 1

https://www.facebook.com/peter.engel.792/media_set?set=a.627523437288114.1073741832.100000913904756&amp;type=1

